Série Áudio | DH-HAP100
Características
 Microfone condensador, Omni-direcional, alta fidelidade;
 Proteção contra descarga elétrica de 30KV, proteção embutida contra raios, proteção contra inversão de
polaridade da fonte de alimentação e proteção eletrostática;
 Tipo pinhole, instalação oculta; pode ser usado com câmeras ou dispositivos de armazenamento que têm função de
áudio!
DH-HAP100
Microfone Pinhole
Série Áudio | DH-HAP100
Especificações Técnicas
Modelo DH-HAP100
Geral
Alcance 5-40m2
Sensibilidade -40dB(-45~-20dB ajustável)
Frequência de Resposta 20Hz～20kHz
Característica Direcional Omni-directional
Relação S/R 70dB(1m 40dB sound source SPL)
Alcance Dinâmico 104dB(1KHz at Max dB SPL)
Máx. pressão sonora sustentável 120dB SPL(1KHz, THD 1%)
Impedância de saída 600Ω(non-equilibrium)
Amplitude do sinal de saída 2.5Vpp/-25dB
Tensão de Funcionamento DC 12V(9~15V)
Corrente de Funcionamento 60mA(50~100mA)
Temperatura de Operação -30℃～+70℃(-22℉~+158℉)
Cor Branca
Proteção Exterior PC
Dimensões 63mmx30mmx22mm(2.48”x1.18”x0.87”)
Peso 34g(0.07lb)
Certificações CE/FCC
Interface
 Conector macho RCA
 Conector de alimentação DC
Série Áudio | DH-HAP100
Dimensões (mm/inch)
Conteúdo da Embalagem
 Microfone Pinhole *1
 Parafusos ST4x25 *3
 Suporte de Plástico *3
 Adesivo para Montagem *1
Rev 001.001 © 2017 Dahua. All rights reserved. Design and specifications are subject to change without notice.